Profikrby s.r.o.

Blansko 2506 p rOfi k rbyrj©Z@

67801 Blansko
obchod@profikrby.cz
+420 516 410 252

Krbova vlozka KOBOK

CHOPOK 670 450 O oboustranna

Dostupnost : 4 tydny - zakazkova vyroba

Krbova vloZzka KOBOK CHOPOK 670 450 O oboustranna, portal 670x450 mm, prdmérny vykon
10kW, ucinnost 80,1%, pouziti pro salavé, akumulaéni a teplovzdusné stavby

Kéd produktu 113.CHOOB67440
Vyrobce KOBOK

Cena 83 793,00 Kc¢

69 250,41 K¢ bez DPH



Krbova viozka
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A B Vykon  Uginnost ~ Koufovod — Vaha(MAX) Spotfeba paliva @ F
mm mm kw % DN(mm) kg kg/hod mm mm
670 450 10 80,1 180 240 3,2 570 1120

Konfigurace polozky

ROST



O

Rost ze Zaroberonu
Rost z litiny

OTViRANI
L-levé - panty vlevo
P-pravé-panty vpravo

OTVIRANI - ZADNi DVERE

L-levé - panty vlevo
P-pravé-panty vpravo

OTVIRANI RUKOJET

Klicka RP2
Packa RP1

OTVIRANI RUKOJET - ZADNi DVERE

Klicka RP2
Packa RP1

OVLADACI PRVKY, LISTY

Standard nerez
V barveé vlozky

OVLADACI PRVKY, LISTY - ZADNi

Standard nerez
V barvé vlozky

PROSKLENI

S-standard
SM sklo modern - vnéjsi
REFLEXNI sklo - vnitfni

PROSKLENI - ZADNi DVERE

S-standard
SM sklo modern - vnéjsi

PROVEDENI PLASTE

S-standard
DP-druhy plast

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
0 K¢

0 K¢
3.602 K¢
2.883 K¢

0 K¢
3.603 K¢

0 K¢
5.188 K¢



O

OO0 0000000000 ®

OO O0OO0OO0OO0®

POPELNIK

S-standard, vnitfni popelnik
VP-venkovni popelnik

POPELNIK - ZADNi DVERE

S-standard, vnitfni popelnik
VP-venkovni popelnik

OHNISTE - PODSTAVEC

S-standard
SO-snizené ohnisté

VYZDIiVKA

S - segmentova standard- Samot
prirodni, tloustka 50 mm

o VER-vermikulitova vyzdivka -
tloustka 50, hustota 700kg/m3

KRYCi ZAZDiVACi RAM
S standard bez rému

Typ A 4 strany
Typ C 4 strany
Typ A 3 strany
Typ C 3 strany
Typ A 2 strany
Typ C 2 strany
Typ A(20) 4 strany
Typ A(20) 3 strany
Typ A(20) 2 strany
Typ A(12) 4 strany
Typ A(12) 3 strany
Typ A(12) 2 strany

KRYCi ZAZDiVACi RAM - ZADNi
S standard bez réamu

Typ A 4 strany
Typ C 4 strany
Typ A 3 strany
Typ C 3 strany
Typ A 2 strany
Typ C 2 strany

0 K¢
5.764 K¢

0 K¢
5.764 K¢

0 K¢
481 K¢

0 K¢

0 K¢
2.000 K¢

0 K¢
3.459 K¢
4.035 K¢
2.883 K¢
3.459 K¢

865 K¢
1.153 K¢
3.459 K¢
2.883 K¢

865 K¢
3.459 K¢
2.883 K¢

865 K¢

0 K¢
3.459 K¢
4.035 K¢
2.883 K¢
3.459 K¢

865 K¢
1.153 K¢



O Typ A(20) 4 strany 3.459 K¢
O Typ A(20) 3 strany 2.883 K¢
O Typ A(20) 2 strany 865 K¢
O Typ A(12) 4 strany 3.459 K¢
O Typ A(12) 3 strany 2.883 K¢
O Typ A(12) 2 strany 865 K¢
VYMENIK
® S-bez vyméniku 0 K¢
O Nadstavba 1,5 kW DN 180 3.712 K¢
O Stojanek na akumulacni prstence 469 K¢
Parametry

Sitka podstavce - rozmér v misté stavitelnych noh

N 780 mm
vlozky

Detailni popis

Krbova vloZzka KOBOK CHOPOK 670 450 O oboustranna, portal 670x450 mm, prdmérny vykon 10kW,
Gc¢innost 80,1%, pouziti pro sadlavé, akumulacni a teplovzdusné stavby

Krbova viozka KOBOK CHOPOK 670 440 O oboustrannd, portal 670x440 mm, prumérny vykon
10kW, ucinnost 80,1%, pouziti pro salavé, akumulacni a teplovzdusné stavby

Provedeni rostu pro topeni

ROSTY ZAROBETON / LITINA

Rosty dodavédme prednostné ze Zzarobetonll. Zarobetonové rosty podloruji lepéi vyhofeni paliva - a tedy
mensi ucpavani otvord v rostu.



Druhou variantou jsou rosty ze Sedé litiny. Tmavé litinové rosty se vice hodi k tmavym vyzdivkam.

Regulace spalovani, horeni KOBOK, na rostu + bezrostové vicestupnové sekundarni spalovani

TECHNICKE RESENI spaLovaciHo vzoucHu profikrby.cz

II. RiZENI SPALOVANI

PROCES HORENI

. Regulace spalovani KOBOK spojuje vyhody vsech v souc¢asné dobé pouzivanych zplsobt privodd
vzduchu do spalovaci komory a podporuje vicestupniové spalovani v celém objemu spalovaciho prostoiru.

- Ovladaci paka v levé ¢asti rozsahu regulace otvira klapku privodu vzduchu pod rost - Spalovani na rostu.

- Spalovani na rostu ma velky vyznam pfi startu studené vliozky a studeného komina, kdy je nutné privadét
vétsi mnozstvi vzduchu do spalovaciho prostoru - nastartovani spalovaciho procesu a ohrati viozky a
spalovaciho prostoru.

- (Vlozky, které tento jednoduchy princip nemaji se startuji s pootevienymi dvefmi - zde hrozi nebezpeci
zapomenuti od obsluhy a tim nedodrzeni pozarni bezpecnosti. Firma kobok ma slogan KOBOK, vas
bezpelny ohen)

- Ovlddaci padka v pravé casti ovlada vicestupriové sekundarni spalovani, kdy jsou slozky vzduchu
rozdéleny do z6n ve spalovaci komore, zdny pro oplachy skel aby nedochazelo ke kondenzaci v rozich.

- Vysledkem je dlouha doba horeni a velmi efektivni vyuziti energie dfeva.

- Pro pouziti elektronické regulace se ovladaci paka nastavuje na stred.

Ovladaci prvky viozek a oliStovani skel

Ovladaci prvky krbovych vloZzek Kobok standardné dodavame v nerezovém provedeni,na prani si mlzete zvolit ovladaci
prvky a listy v barvé vliozky - napriklad pro osazeni do pfirodniho kamene, kde by lesklé prvky mohly plsobit rusivé.



Pro ovladani privodu vzduchu pro hofeni je pouzity jeden prvek - pdka s nékolika funkcemi.

Ovladaci prvky a listy v laku vlioZzky mdZe déale umocnit pouziti tmavé vyzdivky KOBOK

Popelnik - vnitfni standard - moznost venkovniho popelniku Kobok

STANDARDNI POPELNIK l—‘—q
N | K

Standardni popelnik KOBOK

se vybira pres prikladaci dvere. Naddoba ma velikost pro nékolik dnd topeni. Polel se shrne do popelniku ze
dna topenisté a popelnik se vyjme z krbové viozky.

Pfes rost padaji kousky popela do popelniku a pomahaji k pfedehrevu vzduchu pro spalovani a ke
stabilnimu hofeni.

Pro nepretrfité topeni je urc¢en venkovni popelnik KOBOK



Venkovni popelnik KOBOK je nadoba, ktera se zasouva do tunelu pod ohnisté krbové vlozky - viozka musi
byt uzplsobena z vyroby pro moznost venkovniho popelniku.

Dvirka popelniku se nastavi do Urovné obezdivky krbu, a popelnik se usadi a utésni. Pfedem se do nadoby
popelniku vyfizne shora otvor pro spad popelu.

U oboustrannych vlozej je mozné predem urcit, na které strané bude popelnik.

Deflektor - provedeni a funkce usmérnovace spalin

Deflektor slouzi k prodlouzeni cesty spalin v krbové vlozce a vzniku turbulenci a tim dokonalého promichani spalitelnych plynt a
pevnych ¢astic uvolfiovanych z paliva.

K deflektoru se do cesty spalin micha predehtaty vzduch, ktery zabezpedi vysokou Gc¢innost shoreni viech zbytkd spalin.

Vlivem turbulenci kolem deflektoru také nespélené pevné Castice po vyhoreni spalitelnych sloZek se vraci zpét na dno krbové viozky a
neznedistuji spalinovou cestu a komin.




Vyzdivky moznosti vnitfnich vyzdivek krbovych viozek KOBOK

Typy vyzdivek ohnist KOBOK: mate volbu ze tfi typd segmentovych vyzdivek - svétla, tmava pfirodni. Nebo deskové
vyzdivky ze Samotu tloustky 50 mm.
Praxe ukdzala, ze tloustka vyzdivky nejde ni¢im nahradit.

Vyzdivka ma akumulaéni schopnost a vlivem rozdilnych tepelnych vodivosti pfi rliznych teplotach udrzuje v topenisti
nejlepsi podminky pro vyhoreni paliva. Akumulaci a Cistotu procesu spalovani miZete dale zvySovat akumulaénim obkladem
vnejsich stén krbové vlozky.

Vyzdivku si mlzete vybrat podle designu obytnych mistnosti, prizpdsobit svému oku, architekture a dalsimu vybaveni
obytné prostory.

Tato ohnisté maji prakticky neomezenou zZivotnost. Jsou vyskladana systémem pero drazka, a umozniuji vymeénu cihlicek i



uZivatelem.

Doporucujeme vzdy prizvat krbare / kamnare / kominika po péti letech na UdrZzbu, ktery topenisté rozebere, vycisti. Pfipadné
nahradi poSkozené.

Segmentova sklddana vyzdivka ma obrovskou vyhodu pfi drzbé i obnové topidla. Vlozky Kobok neobsahuji tvarové slozité
specialni tvarovky, které v budoucnu nemusi jit nahradit.

Krbové vlozky Kobok vynikaji predevsim doddvanym teplem a snadnou Gdrzbou a provozem po desitky rokd.

Informace o vyrobhci - firma KOBOK
Informace o vyrobci - tovarna na vyrobu krbovych viozek KOBOK

Firma KOBOK je na trhu alternativniho topeni dfevem od roku 1993.

Po celou dobu aplikuje inovacni pfistup ke konstrukci a designovému horeni pfi aplikaci nejmodernéjsich technologii vyroby
a materialQ.
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